
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 XVIII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2996

19.12.2025 м. Хуст

Про затвердження Положення
про порядок передачі в оренду 
комунального майна Хустської 
міської територіальної громади 
в новій редакції

Керуючись  ст.  ст.  26,  ч.   5  ст.  60   Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Законом  України  «Про  оренду  державного  та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 
року  №  483,  враховуючи  висновок  постійної  комісії  з  питань  контролю  за 
проведенням  управлінням  комунальної  власності,  житлово-комунального 
господарства та містобудування, з метою раціонального, ефективного управління 
ресурсами  Хустської  міської  територіальної  громади,  для  врегулювання 
правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в 
оренду майна, що перебуває в комунальній власності громади, Хустська міська 
рада

                                             В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Положення про порядок передачі в оренду комунального 
майна Хустської міської територіальної громади в новій редакції (що додається).

2. Визнати  таким,  що втратило  чинність,  рішення  Хустської  міської 
ради  I сесії  VIII скликання  від  30.06.2021  року  №382  «Про  врегулювання 
порядку надання в оренду майна територіальної громади м. Хуст». 

3. Визнати  таким,  що втратило  чинність,  рішення  Хустської  міської 
ради  XIII сесії VIII скликання від 30.06.2025 року №2593 «Про внесення змін до 
п. 4 рішення I сесії VIII скликання від 30.06.2021 року №382 «Про врегулювання 
порядку надання в оренду майна територіальної громади м. Хуст». 

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса та 
постійну депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням 
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови                                                                      Василь ГУБАЛЬ


